CLASSIFICAÇÃO FINAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
Portaria nº 052/2022

Monitor de Transporte Escolar

	Posição
	Candidato

	1º
	Luiz Gustavo Maciel Inácio

	2º
	Josiane Cristovão

	3º
	Juliana Guerreiro de Araújo

	4º
	Thais Helena de Macedo

Vigia

	Posição
	Candidato

	1º
	Klayton Luis Tomazzi

	2º
	Adriano Costa Ismael

	3º
	Kenio Monteiro Cecconello

	4º
	Diego Borges Matheus

	5º
	William Bonnier Sant’ana Gonçalves

	6º
	Tales Mateus Pereira

	7º
	Marcos Donato Rocha

	8º
	Maria das Graças Santos da Silva

	9º
	Alessandro Pereira

	10º
	Emerson Daminelli

	11º
	Fabio Luis da Silva

Psicólogo

	Posição
	Candidato

	1º
	Mellani Scarabelot

	2º
	Maria de Lourdes Taveri

Fonoaudiólogo

Não houveram inscritos

Auxiliar de Ensino da Educação

	Posição
	Candidato

	1º
	Maria de Fátima Tomazzi

	2º
	Fernanda de Souza Possamai Della

	3º
	Valéria Inacio da Rosa

	4º
	Fabiana Monteiro Pinto

	5º
	Jaqueline de Borba Bosa

	6º
	Sabrine da Luz Cardoso

	7º
	Kauane Campos Rodrigues

	8º
	Joice da Silva Acordi

	9º
	Ivonete Costa Helena Schefer

	10º
	Lidiane De Souza Elias

	11º
	Jéssica Katrine Ferraz Mateus

	12º
	Kamile de Bittencourt Machado

	13º
	Katiele Piazzoli de Moraes

	14º
	Kailane Piazzoli de Moraes

Auxiliar de Serviços Gerais I

	Posição
	Candidato

	1º
	Maria Zeli de Paula

	2º
	Waly Dela Vedova dos Santos

	3º
	Luana de Aguiar Leandro

	4º
	Emily Rocha Macedo

	5º
	Danielle Lopes Cardoso

	6º
	Emanuele Lopes Cardoso Pereira

	7º
	Solange Coelho Zanatta

	8º
	Patricia da Silva Gomes

	9º
	Schirlei de Aguiar da Silva

Atendente de Farmácia
	Posição
	Candidato

	1º
	Suzana Matheus Borges Cecconello

	2º
	Ana Luíza da Silva Borges

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 03 de março de 2022.

PAULO DELLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.[image: image1.png]